CONVOCAÇÃO

148ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO EXECUTIVA

DA OPERAÇÃO URBANA CENTRO

ANO 2018

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª, para 148ª Reunião Ordinária da Comissão Executiva da Operação
Urbana Centro, a ser realizada no próximo dia 26 de fevereiro de 2018, segunda-feira, às
14h, à Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli – 15° andar – Auditório 154, nos termos do
artigo 8º do Regimento Interno – Resolução 003/2011/Comissão Executiva da Operação
Urbana Centro.

Expediente

PAUTA:

I. Verificação de Presença;

II. Aspectos Financeiros / Andamento das Intervenções realizadas com recursos da
Operação Urbana Centro – São Paulo Urbanismo.

Ordem do Dia

I. Solicitação de Recursos para parte da Execução da Requalificação dos

Calçadões da Região da Área Central;

II. Debate e encaminhamento do processo participativo – PIU da Área Central.

Atenciosamente,

Coordenação da Comissão Executiva

	Expediente
	I. Verificação de Presença;
	II. Aspectos Financeiros / Andamento das Intervenções realizadas com recursos da Operação Urbana Centro – São Paulo Urbanismo.
	Ordem do Dia